
부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

세 입 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 최종추경 이후 통합간주 1 차 ~ 2 차 일반회계

장  : 지방교부세
관  : 지방교부세
항  : 지방교부세 (단위:천원)

총    계 284,935,722 282,776,761 2,158,961

300 지방교부세 7,926,991 6,626,991 1,300,000

310 지방교부세 7,926,991 6,626,991 1,300,000

311 지방교부세 7,926,991 6,626,991 1,300,000

311-02 특별교부세 2,726,991 1,426,991 1,300,000

[일반회계] 2,726,991 1,426,991 1,300,000

건설과 1,500,000 1,000,000 500,000

▣ 간주2차 1,500,000 1,000,000 500,000

○괴정2동 대티로~193번지간 도로개설
              500,000                   0        500,000  500,000,000원

도시안전과 400,000 0 400,000

▣ 간주2차 400,000 0 400,000

○자생식물원 및 공원 정비               400,000                   0        400,000  400,000,000원

도시개발과 400,000 0 400,000

▣ 간주2차 400,000 0 400,000

○구평 화신Apt.일원 오수관거 설치
              400,000                   0        400,000  400,000,000원

- 1 -



부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

장  : 조정교부금및재정보전금
관  : 조정교부금
항  : 조정교부금 (단위:천원)

400 조정교부금및재정보전금 35,824,799 35,264,799 560,000

410 조정교부금 34,624,799 34,064,799 560,000

411 조정교부금 34,624,799 34,064,799 560,000

411-01 조정교부금 34,624,799 34,064,799 560,000

[일반회계] 34,624,799 34,064,799 560,000

주민복지과 500,000 0 500,000

▣ 간주2차 500,000 0 500,000

○보훈회관 조성               500,000                   0        500,000  500,000,000원

도시개발과 60,000 0 60,000

▣ 간주2차 60,000 0 60,000

○다대포 동측해수욕장(1사장) 복원 기본설계
               60,000                   0         60,000  60,000,000원
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장  : 보조금
관  : 국고보조금등
항  : 국고보조금등 (단위:천원)

500 보조금 176,379,425 176,080,464 298,961

510 국고보조금등 113,963,083 113,139,567 823,516

511 국고보조금등 113,963,083 113,139,567 823,516

511-01 국고보조금 107,157,446 106,747,930 409,516

[일반회계] 107,157,446 106,747,930 409,516

복지사업과 57,152,740 56,743,105 409,635

▣ 간주1차 56,935,331 56,743,105 192,226

○기초노령연금            18,583,817          18,567,142         16,675

○입양아동 양육수당                38,742              31,850          6,892

○보육시설 종사자 인건비 지원
            3,330,201           3,161,542        168,659

  경정 18,583,817,000원

  경정 38,742,000원

  경정 3,330,201,000원

▣ 간주2차 57,152,740 56,935,331 217,409

○기초노령연금            18,801,226          18,583,817        217,409  경정 18,801,226,000원

다대도서관 180,081 180,200 △119

▣ 간주2차 180,081 180,200 △119

○민간투자비 상환               163,881             164,000          △119  경정 163,881,000원

511-03 기금 3,628,187 3,214,187 414,000

[일반회계] 3,628,187 3,214,187 414,000

복지사업과 675,828 261,828 414,000

▣ 간주1차 675,828 261,828 414,000

○출산 지원금               414,000                   0        414,000  414,000,000원

520 시,도비보조금등 62,416,342 62,940,897 △524,555

521 시·도비보조금등 62,416,342 62,940,897 △524,555

521-01 시·도비보조금등 62,416,342 62,940,897 △524,555

[일반회계] 62,416,342 62,940,897 △524,555

창조도시기획단 113,900 101,600 12,300

▣ 간주2차 113,900 101,600 12,300

○행복마을만들기 사업 운영
              109,900              97,600         12,300  경정 109,900,000원

총무과 859,874 849,874 10,000

▣ 간주2차 859,874 849,874 10,000

○살기좋은 세계도시 부산만들기 우수기관 상
  사업비                10,000                   0         10,000

  10,000,000원

복지사업과 30,905,148 31,580,997 △675,849

▣ 간주1차 30,905,148 31,580,997 △675,849

○기초노령연금 지급             5,575,145           5,993,655      △418,510

○토,공휴일 아동급식 지원
              164,943             144,943         20,000

○입양아동 양육수당                16,604              13,650          2,954

  경정 5,575,145,000원

  경정 164,943,000원

  경정 16,604,000원
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장  : 보조금
관  : 시,도비보조금등
항  : 시·도비보조금등 (단위:천원)

○출산 지원금               170,000             529,000      △359,000

○보육시설 종사자 인건비 지원
            1,554,093           1,475,386         78,707

  경정 170,000,000원

  경정 1,554,093,000원

경제진흥과 4,599,871 4,483,071 116,800

▣ 간주1차 4,579,871 4,483,071 96,800

○전통시장 소규모환경개선사업
              156,800              60,000         96,800  경정 156,800,000원

▣ 간주2차 4,599,871 4,579,871 20,000

○일자리창출 상사업비                20,000                   0         20,000  20,000,000원

건축과 1,483,500 1,471,500 12,000

▣ 간주2차 1,483,500 1,471,500 12,000

○지역건설업체 참여지원 실적평가 상사업비
               12,000                   0         12,000  12,000,000원

다대도서관 294,394 294,200 194

▣ 간주2차 294,394 294,200 194

○민간투자비 상환               191,194             191,000            194  경정 191,194,000원

- 4 -


